Проект
Подготовлен
департаментом образования

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменения

в постановление Администрации

города от 18.06.2020 № 3969
«Об установлении предельных
максимальных тарифов на платные
услуги, не относящиеся к основным

видам деятельности, оказываемые
муниципальным автономным
образовательным учреждением
дополнительного образования
«Центр детского творчества»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях упорядочения муниципальных правовых актов:
1. Внести в постановление Администрации города от 18.06.2020 № 3969 «Об установлении предельных максимальных тарифов на платные услуги,
не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным автономным образовательным учреждением дополнительного образования «Центр детского творчества» следующее изменение:
в констатирующей части постановления слова «городской округ город Сургут» заменить словами «городской округ Сургут».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего социальную сферу.

Глава города                                                                                            А.С. Филатов
Золотарёва Ольга Владимировна
Тел. (3462) 52-53-49